VYLUKOVY JiZDNi RAD (terminal Bilovice n. Sv.)

Brno - Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.1.2015 do 3.4.2015
Linka 729210: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 59 9 11 [ 57 55 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41
Usek|zona Zastavka R R R R R R K <HY B R B R B R B R B R B R B R R R R
100 Brno,, Obfansky most 5:41 | 6:09 | 6:35 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 13:09 14:09| 14:39| 15:09 | 15:39| 16:09| 16:39| 17:09
+ | 100 Brno, , Hlavacova (o) 5:43 | 6:11 | 6:37 7:11 | 7:41 | 811 | 9:11 |10:11| 11:11|12:11 13:11 14:11| 14:41| 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11
2 | 100 Brno,, Bilovicka (z) 5:44 | 6:12 | 6:38 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12 13:12 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12
; 100 Brno, Obrany, sidlisté 5:46 | 6:14 | 6:40 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14| 12:14 13:14 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14
% 215 Brno, , Bilovicka cihelna (z) 5:48 | 6:16 | 6:42 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 13:16 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16
Z | 215 Bilovice nad Svitavou, Obfanska (o) 5:50 | 6:18 | 6:44 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 13:18 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18
215 Bilovice nad Svitavou, Zizkova (o) 5:52 | 6:20 | 6:46 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 13:20 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20| 16:50 | 17:20
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 4:45 5:27 | 5:54 | 6:22 | 6:48 7:06 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22 13:22 14:22| 14:52| 15:22 | 15:52| 16:22 | 16:52 | 17:22
215 Bilovice nad Svitavou, u kapli¢ky 4:46 5:28 | 5:55 | 6:23 | 6:49 7:07 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23| 12:23 13:23 14:23| 14:53 | 15:23| 15:53 | 16:23| 16:53 | 17:23
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:47 5:29 | 5:56 | 6:24 | 6:50 7:08 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 13:24 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24
215 Ricmanice, u skaly 4:48 5:30 | 5:57 | 6:25 | 6:51 7:09 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25 13:25 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25
215 Ricmanice, Na Stukach 4:49 5:31 | 5:58 | 6:26 | 6:52 7:10 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26
215 Ricmanice 4:50 5:32 | 5:59 | 6:27 | 6:53 7:11 | 7:27 | 7:57 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:27 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27
215 Ricmanice, u lomu (2) 4:51 5:33 | 6:00 | 6:28 | 6:54 7:12 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 13:28 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28
215 Kanice, koupalisté (z) 4:53 5:35 | 6:02 | 6:30 | 6:56 7:14 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30] 11:30| 12:30 13:30 14:30| 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30| 17:00 | 17:30
215 Kanice 4:54 | 5:08 | 5:36 | 6:03 | 6:31 | 6:57 | 7:10 | 7:15 | 7:31 | 8:01 | 8:31 | 9:31 |10:31|11:3112:31|13:16(13:31| 13:56 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01| 16:31| 17:01| 17:31
215 Kanice, $kola ! 5:09 | 5:37 | 6:04 | 6:32 ! 7:11 ! 7:32 | 8:02 | 8:32 ! |10:32|11:32|12:32| ¢} [13:32| } [14:32| ¢ |15:32 ¢ |16:32|17:02|17:32
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. ! 5:13 | 5:41 | 6:08 | 6:36 ! 7:15 ! 7:36 | 8:06 | 8:36 ! |10:36|11:36|12:36| { |[13:36| ¢ |14:36| ¢ |15:36| (¢ |16:36|17:06|17:36
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. ! 5:15 | 5:43 | 6:10 | 6:38 ! 7:17 ! 7:38 | 8:08 | 8:38 ! |10:38|11:38|12:38| ¢ [13:38| { [14:38| | |15:38| ¢ |16:38(17:08]17:38
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby pyij. | 4:58 7:01 7:19 9:35 13:20 14:00 15:05 16:05
= 201 Jedovnice 7:06 7:21 9:36 13:36 14:06 15:06 16:06
= 201 Brno 5:16 7:01 7:21 13:31 14:01 15:31 16:16
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby odj.| 4:58 7:01 7:19 9:35 13:20 14:01 15:05 16:05
210 Ochoz u Brna, ObU 5:00 7:03 7:21 9:37 13:22 14:03 15:07 16:07
= spoje navazujici na linku 210 ® jede v sobotu
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede 30.1., od 23.2. do 27.2., 2.4. a 3.4.
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
KR jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (terminal Bilovice n. Sv.)

Brno - Bilovice nad Svitavou - Babice nad Svitavou - Ochoz u Brna (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729210: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

IDS T IMK

Plati od 19.1.2015 do 3.4.2015

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 43 45 47 49 51 53 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

Usek|Z6na Zastavka R R R R R K ®t ©®t ®t ©®t ®t ©®t ®t ®t ®t ®t
100 Brno, , Obfansky most 17:39118:09| 19:09 | 20:09 | 21:09 | 23:12 5:12 | 7:09 | 9:09 [ 11:09] 13:09( 15:09| 17:09] 19:09| 21:09| 23:12
+ | 100 Brno, , Hlavacova (o) 17:41) 18:11| 19:11| 20:11 | 21:11 | 23:14 5:13 | 7:11 | 9:11 [11:11]13:11|15:11|17:1119:11| 21:11| 23:14
S, | 100 Brno, , Bilovicka (z) 17:42] 18:12| 19:12| 20:12| 21:12 | 23:15 5:14 | 7:12 | 9:12 [ 11:12| 13:12| 15:12| 17:12| 19:12| 21:12 | 23:15
; 100 Brno, Obrany, sidlisté 17:44] 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 23:17 5:15 | 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14| 17:14 | 19:14 | 21:14 | 23:17
% 215 Brno, , Bilovicka cihelna (z) 17:46| 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 23:19 5:17 | 7:16 | 9:16 [ 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16 | 23:19
Z | 215 Bilovice nad Svitavou, Obfanska (o) | 17:48 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 23:21 5:19 | 7:18 | 9:18 | 11:18] 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 | 23:21
215 Bilovice nad Svitavou, Zizkova (o) 17:50] 18:20 | 19:20| 20:20 | 21:20| 23:23 5:21 | 7:20 | 9:20 | 11:20] 13:20 | 15:20| 17:20 | 19:20| 21:20 | 23:23
215 Bilovice nad Svitavou, zel.st. 17:521 18:22| 19:22| 20:22 | 21:22 | 23:25 5:22 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22| 19:22 | 21:22| 23:25
215 Bilovice nad Svitavou, u kapli¢ky 17:53] 18:23 | 19:23| 20:23 | 21:23 | 23:26 5:23 | 7:23 | 9:23 | 11:23] 13:23 | 15:23| 17:23 | 19:23| 21:23 | 23:26
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 23:27 5:24 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24 | 23:27
215 Ricmanice, u skaly 17:55] 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25| 23:28 5:25 | 7:25 | 9:25 | 11:25] 13:25| 15:25| 17:25| 19:25| 21:25 | 23:28
215 Ricmanice, Na Stukach 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:29 5:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:29
215 Ricmanice 17:57| 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 | 23:30 5:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27 | 23:30
215 Ricmanice, u lomu (2) 17:58| 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:31 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:31
215 Kanice, koupalisté (z) 18:00 | 18:30 | 19:30| 20:30 | 21:30 | 23:33 5:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30| 17:30 | 19:30 | 21:30 | 23:33
215 Kanice 18:01]18:31|19:31|20:31| 21:31| 23:34 5:31 | 7:31 | 9:31 | 11:3113:31|15:31(17:31|19:31|21:31| 23:34
215 Kanice, $kola 18:02] 18:32 | 19:32| 20:32 | 21:32| 23:35 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32] 13:32| 15:32| 17:32| 19:32| 21:32 | 23:35
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:39 5:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36| 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:39
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 18:08 ] 18:38] 19:38| 20:38| 21:38| 23:41 5:38 | 7:38 | 9:38 | 11:38] 13:38| 15:38| 17:38] 19:38 | 21:38 | 23:41

215

Brno,
Obransky most

4,75, N94

e, 100

82

AN Babice
nad Svitavou

201

Bilovice |

a2
Svitavou!

= spoje navazujici na linku 210
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

Stastnou cestu s IDS JMK

(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

{

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (terminal Bilovice n. Sv.)

Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou - Brno (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.1.2015 do 3.4.2015
Linka 729210: Prepravu zajiStuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 66 20 18 64 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
Usek| z6na Zastavka R R R R R R P R P R 5< R P R P R P R P R P R P R P
210 Ochoz u Brna, ObU 5:01 6:48 7:04 7:23 10:18 13:05 13:38 15:19 16:19
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:03 6:50 7:06 7:25 10:20 13:07 13:40 15:21 16:21
220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 4:16 | 4:45 ! 5:16 | 5:46 | 6:17 ! 6:47 ! 7:17 ! 7:47 | 8:17 | 9:17 ! 117 |12:a7| Q) | 13:a7| ¢ |14:17|14:47| ! | 1547
220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 4:18 | 4:47 ! 5:18 | 5:48 | 6:19 ! 6:49 ! 7:19 ! 7:49 | 8:19 | 9:19 ! |11:29|12:19| Q| 1849 ¢ | 1419|1449 ! | 1549
215 Kanice, $kola 4:22 | 4:51 ! 5:22 | 5:52 | 6:23 ! 6:53 ! 7:23 ! 7:53 | 8:23 | 9:23 ! |11:23|12:23| } |13:23| ¢ |14:23|14:553| (| |15:53
215 Kanice 4:24 | 4:53 | 5:08 | 5:24 | 5:54 | 6:25 | 6:55 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:30 | 7:55 | 8:25 | 9:25 [ 10:25| 11:25| 12:25| 13:12| 13:25| 13:45| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25
215 Kanice, koupalisté (z) 4:26 | 4:55 5:26 | 5:56 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:27 | 7:32 | 7:57 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 13:27 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
215 Ricmanice, u lomu (2) 4:28 | 4:57 5:28 | 558 | 6:29 | 6:59 | 6:59 7:29 | 7:34 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29| 12:29 13:29 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29
215 Ricmanice 4:29 | 4:58 5:29 | 5:59 | 6:30 | 7:00 | 7:00 7:30 | 7:35 | 8:00 | 8:30 | 9:30 | 10:30] 11:30| 12:30 13:30 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
215 Ricmanice, Na Stukach 4:30 | 4:59 5:30 | 6:00 | 6:31 | 7:01 | 7:01 7:31 | 7:36 | 801 | 8:31 | 9:31 |10:31]11:31| 12:31 13:31 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31
215 Ricmanice, u skaly 4:31 | 5:00 5:31 | 6:01 | 6:32 | 7:02 | 7:02 7:32 | 7:37 | 802 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32| 12:32 13:32 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 4:32 | 5:01 5:32 | 6:02 | 6:33 | 7:03 | 7:03 7:33 | 7:38 | 8:03 | 833 | 9:33 | 10:33 11:33| 12:33 13:33 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33
215 Bilovice nad Svitavou, u kapli¢ky 4:33 | 5:02 5:33 | 6:03 | 6:34 | 7:04 | 7:04 7:34 | 7:39 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 13:34 14:341 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 4:35 | 5:04 5:35 | 6:05 | 6:36 | 7:06 | 7:06 7:36 | 7:41 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36] 11:36| 12:36 13:36 14:36| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
= S2 Brno 4:45 5:18 5:45 6:14 6:47 7:18 7:18 7:47 8:20 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 13:47 14:47 | 15:18 | 15:47 | 16:19 | 16:47
= S2 Brezova n.Svit. 4:45 5:13 6:26 15:26 16:26
215 Bilovice nad Svitavou, Zizkova (0) 5:05 5:36 | 6:06 | 6:37 7:07 7:37 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 | 12:37 13:37 14:37| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
. | 215 Bilovice nad Svitavou, Obfanska (o) 5:07 5:38 | 6:08 | 6:39 7:09 7:39 8:09 | 8:39 | 9:39 [ 10:39( 11:39] 12:39 13:39 14:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
8 | 215 Brno, , Bilovicka cihelna (2) 5:09 5:40 | 6:10 | 6:41 7:11 7:41 8:11 | 8:41 | 9:41 | 10:41] 11:41| 12:41 13:41 14:41] 15:11 | 15:41| 16:11 | 16:41
S 100 Brno, Obrany, sidliste 5:12 5:43 | 6:13 | 6:44 7:14 7:44 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44| 11:44 | 12:44 13:44 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44
E 100 Brno, , Bilovicka (z) 5:13 5:44 | 6:14 | 6:45 7:15 7:45 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45] 11:45| 12:45 13:45 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45
% 100 Brno,, Hlavadova (o) 5:14 5:45 | 6:15 | 6:46 7:16 7:46 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 13:46 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46
100 Brno, , Obfansky most 5:15 5:46 | 6:16 | 6:47 7:17 7:47 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47| 11:47| 12:47 13:47 14:47| 15:17 | 15:47| 16:17 | 16:47
= 4 Brno 5:20 550 [ 6:22 | 652 7:22 7:52 822 [ 852 | 952 [10:52 | 11:52 | 12:52 13:52 14:52 [ 15:22 [ 15:52 | 16:22 | 16:52
= spoje navazujici na linku 210 ® jede v sobotu
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HY nejede 30.1., od 23.2. do 27.2., 2.4. a 3.4.
spoj jede po jiné trase S ze zastavky Bilovice nad Svitavou, Zel. st. pokracuje jako linka 75 do Brna na Starou osadu a dale do Slatiny
KR jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (terminal Bilovice n. Sv.)

Ochoz u Brna - Babice nad Svitavou - Bilovice nad Svitavou - Brno (ll. ¢ast) I“SWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 19.1.2015 do 3.4.2015
Linka 729210: Prepravu zajistuje: BusLine a.s.,Na Rovinkach 211,513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Brno
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 N Babice

Usek| Zona Zastavka R B R B R B R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t 21 5 nad Svitavou

220 Babice nad Svitavou,hor.zast. 16:47 [ 17:17|17:47] 18:17| 19:17 | 20:17 | 22:17 4:10 | 6:17 | 8:17 | 10:17[ 12:17[ 14:17| 16:17 [ 18:17 ] 20:17 | 22:17 R B 220

220 Babice nad Svitavou, dol.zast. 16:49 | 17:19| 17:49] 18:19 | 19:19| 20:19 | 22:19 4:12 | 6:19 | 8:19 | 10:19| 12:19] 14:19 | 16:19| 18:19 | 20:19 | 22:19 T

215 Kanice, $kola 16:53 [ 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 22:23 4:16 | 6:23 | 8:23 [ 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 | 22:23 1

215 Kanice 16:55| 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 22:25 4:18 | 6:25 | 8:25 | 10:25( 12:25| 14:25| 16:25 | 18:25 | 20:25 | 22:25 Ochoz

215 Kanice, koupalisté (z) 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 22:27 4:20 | 6:27 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27 | 22:27 uBrna

215 }:'\’l'cmanice,ulomu (2) 16:59 [ 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 22:29 4:22 | 6:29 | 8:29 | 10:29| 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:29 |~~~ 100 o 202

215 Ricmanice 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 22:30 4:23 | 6:30 | 8:30 [ 10:30] 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30 | |Brno, ! Bilovice ! 201

215 Ricmanice, Na Stukéach 17:01| 17:31| 18:01 | 18:31 ] 19:31 | 20:31 | 22:31 4:24 | 6:31 | 8:31 | 10:31 | 12:31 | 14:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 22:31 | |Obfansky most ) nad ! 202 210

215 Ricmanice, u skaly 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 22:32 4:25 | 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 22:32 4,75 N94 ‘ Svitavou

215 Bilovice nad Svit., UP zavody (z) 17:03 | 17:33| 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 22:33 4:26 | 6:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:33
215 Bilovice nad Svitavou, u kaplicky 17:04 | 17:34 ] 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:34 4:27 | 6:34 | 8:34 | 10:34| 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34 | 22:34

215 Bilovice nad Svitavou, Zel.st. 17:06 [ 17:36] 18:06 | 18:36 ) 19:36 | 20:36 | 22:36 4:29 | 6:36 | 8:36 | 10:36| 12:36 ] 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36
= S2 Brno 17:17 | 17:47 | 18:19 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:45 4:45 | 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:45
= S2 Brezova n.Svit. 17:26

215 Bilovice nad Svitavou, Zizkova (o) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:37 4:30 | 6:37 | 8:37 | 10:37 ] 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22:37
215 Bilovice nad Svitavou, Obfanska (o) | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 22:39 4:32 | 6:39 | 8:39 |10:39 | 12:39 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39

% | 215 Brno, , Bilovicka cihelna (z) 17:11117:41| 18:11 | 18:41| 19:41 | 20:41 | 22:41 4:34 | 6:41 | 8:41 | 10:41| 12:41 ] 14:41 | 16:41| 18:41 | 20:41 | 22:41
E‘ 100 Brno, Obrany, sidlisté 17:14| 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 22:44 4:37 | 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44
Q 100 Brno, , Bilovicka (z) 17:15] 17:45] 18:15] 18:45] 19:45] 20:45 | 22:45 4:38 | 6:45 | 8:45 | 10:45| 12:45] 14:45| 16:45] 18:45 | 20:45 | 22:45
° = N94 Modrice 4:39
Z [ 100 Brno,, Hlavagova (o) 17:16| 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:46 4:39 | 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 22:46
100 Brno, , Obransky most 17:17(17:47118:17[18:47) 19:47 | 20:47| 22:47 4:40 | 6:47 | 8:47 | 10:47]12:47]|14:47]116:47]18:47| 20:47| 22:47
= 4 Brno 17:22 | 17:52 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:54 6:54 8:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:54

= spoje navazujici na linku 210 ® jede v sobotu .
(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni HY nejede 30.1., od 23.2. do 27.2., 2.4. a 3.4.

! spoj jede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




